
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 108RS/980RG  del 15-12-2020

OGGETTO

Approvazione elenco contribuenti parzialmente o totalmente inadempienti tributo TARI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Visto l’elenco dei contribuenti elaborato dall’ufficio tributi, che risultano parzialmente o
totalmente inadempienti relativamente alla Tassa sui Rifiuti Solidi Urbani / TARI;

Visto l'art. 1, comma 161, della L. 27.12.2006, n. 296, inerente la fase di accertamento dei
tributi degli enti locali nonché il comma 169;

Visto il vigente Regolamento Generale delle Entrate adottato con Deliberazione del
Consiglio Comunale del 18.11.2000 n° 80;

Visto il Regolamento IUC (dal 01.01.2014) componente TARI applicabile alle fattispecie
oggetto di accertamenti;

Viste le deliberazioni di approvazione delle Tariffe TARSU – TARI relative agli anni 2013
(C.C. n. 39 del 28/11/2013), 2014 (C.C. n. 4 del 06/05/2014), 2015 (C.C. n° 18 del
21.05.2015), 2016 (C.C. n° 12 del 27.04.2016), 2017 (C.C. n° 12 del 27.04.2016), 2018
(C.C. n° 11 del 31.03.2018) e 2019 (C.C. n° 04 del 31.01.2019);

Evidenziato che per l’emissione dei relativi Avvisi di Accertamento occorre approvare
l’elenco dei contribuenti e renderlo esecutivo con l’apposizione del visto da parte del
Responsabile del Settore;

Visti, pertanto, gli elenchi elaborati dall’ufficio depositati in forma digitale;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 3/2020 ;

Atteso, infine, che l'adozione del presente provvedimento compete al Responsabile del
Settore Entrate ai sensi dell'art. 107 del T.U.E.L. 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per
farne parte integrante, formale e sostanziale, quanto segue:

di approvare l’elenco dei contribuenti parzialmente o totalmente inadempienti1)
relativamente alla Tassa sui Rifiuti Solidi Urbani - TARI per n. 71 posizioni  con un
ammontare complessivo di Euro: 128.211,00 incluse sanzioni, interessi e spese di
notifica relativamente agli anni dal 2014 (omessa/infedele denuncia) al 2018 e di
accertarne l’importo al cap 32/8 parte entrata;

di trasmettere il presente atto al Settore Economico Finanziario per i provvedimenti2)
di competenza.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-01-2021 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-01-2021 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


